



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CZAJA HOLDING APS
HELSENGFORSKADEN 4, 8200 AARHUS N
ÅRSRAPPORT
1. NOVEMBER 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. september 2018

Knud Erik Czaja

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Czaja Holding ApS Helsingforsgade 4 8200 Aarhus N
	E-mail: pc@defco.dk
	CVR-nr.: 39 05 54 81
	Stiftet: 1. november 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. november 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Knud Erik Czaja Morten Czaja Mikkel Czaja
Direktion	Knud Erik Czaja
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på 2.343 tkr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Årets resultat har medført, at selskabets kapital er tabt. Denne forventes reetableret ved fremtidig drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-2.187.228
Eksterne omkostninger.....		-13.500
DRIFTSRESULTAT.....		-2.200.728
Andre finansielle omkostninger.....	1	-142.173
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.342.901
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-2.342.901
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-2.342.901
I ALT.....		-2.342.901

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.879.772
Finansielle anlægsaktiver.....	2	12.879.772
ANLÆGSAKTIVER.....		12.879.772
AKTIVER.....		12.879.772
PASSIVER		
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		-2.342.901
EGENKAPITAL.....	3	-1.842.901
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		14.716.673
Anden gæld.....		6.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.722.673
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.722.673
PASSIVER.....		12.879.772
Eventualposter mv.	4	
Medarbejderforhold	5	

NOTER

	2017/18 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger		1
Tilknyttede virksomheder.....	142.173	
	142.173	
 Finansielle anlægsaktiver		 2
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Tilgang.....	15.067.000	
Kostpris 30. april 2018.....	15.067.000	
Årets resultat	-2.187.228	
Opskrivninger 30. april 2018.....	-2.187.228	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	12.879.772	
 Egenkapital		 3
	Selskabs- kapital	Overført resultat
		I alt
Egenkapital 1. november 2017.....	500.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.342.901
Egenkapital 30. april 2018.....	500.000	-2.342.901
		-1.842.901
 Eventualposter mv.		 4
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KNUD CZAJA HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
 Medarbejderforhold		 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		
1		
